
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4106716 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

1 450 000 Kč

Lokalita:
,

Prodej pozemku o celkové výměře 471 m2, který se nachází na
okraji ul. Nová v srdci obce Chotěšov. Pozemek se skládá ze dvou
pozemků a částečně zasahuje do příjezdové cesty. Dle územně
plánovací informace MÚ Stod nemá obec Chotěšov zpracovaný
územní plán a je potřeba každý záměr výstavby řešit napřímo se
stavebním a městským úřadem. V ulici je možno stavět podobné
domy, které jsou již v zástavbě. Dle informace obce se v blízkosti
pozemků nachází kanalizace, vodovodní řad a plynovod. Přes
pozemky vede vzduchem elektrická síť ke krajnímu domu a
komunikační vedení a při stavbě  musí dojít k přeložení na okraj
pozemku.

ID inzerátu ESO: 4106716
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 27.12.2022
ID zakázky v RK: 900822687
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 471 m2
Kód zakázky: 822687

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Hrouda
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


